
2021 年 3 月 4 日 

 

 

賃貸入居者総合保険『契約のしおり』の一部訂正 について 

 

住まいぷらす少額短期保険株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 賃貸入居者総合保険（住まいぷらす）の契約しおりにつきまして、下記のとおり誤りがご

ざいましたので訂正いたします。関係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを深く、 

お詫び申しあげます。 

敬具 

記 

頁 誤 正 

２頁 

その他の補償 

お支払いする費用 

地震火災費用 

(家財保険金額の 10%程度） （家財保険金額の 5％限度） 

２頁 

その他の補償 

お支払いする費用 

臨時宿泊費用 

(実費 1泊3万円限度で 14泊、

合計 20 万円程度） 

（実費 1 泊 3 万円限度で 14 泊、

合計 20 万円限度） 

 

 

以上 

 

 
5%限度 

20 万円限度 


